

Dzień tyg.	ŚNIADANIE (oddział „0”)	OBIAD	PODWIECZOREK (oddział „0”)
01.04 (pon.)	X	X	X
02.04 (wt.)	Kakao na mleku ( <u>mleko</u> ) Pieczywo mieszane z masłem ( <u>gluten, jaja, mleko</u> ), serek puszysty śmietankowy ( <u>mleko</u> ), papryka Herbata czarna	<p align="center"><b>tylko zerówka</b></p> Zupa ziemniaczana na maśle ze śmietaną ( <u>soja, sezam, dwutlenek siarki i siarczany, seler, gorczyca, gluten, mleko</u> ) pieczywo mieszane ( <u>gluten, jaja, mleko, soja</u> ) Makaron pszenny z truskawkami i ze śmietaną ( <u>gluten, jaja, mleko</u> ) Rumianek	Baton zbożowy ( <u>gluten, soja, mleko, orzechy, orzeszki ziemne, mleko</u> )
03.04 (śr.)	Płatki jęczmienne na mleku ( <u>mleko, gluten</u> ) Pieczywo mieszane z masłem ( <u>gluten, jaja, mleko</u> ), polędwica sopocka ( <u>gorczyca</u> ) pomidor, szczypior Herbata owocowa	Zupa barszcz ukraiński na żeberku ze śmietaną ( <u>soja, sezam, dwutlenek siarki i siarczany, seler, gorczyca, gluten, mleko</u> ), pieczywo mieszane ( <u>gluten, jaja, mleko, soja</u> ) Ryż z prażonymi jabłkami i ze śmietaną z dodatkiem tartej gorzkiej czekolady ( <u>gluten, soja, mleko, jaja, orzechy</u> ) Mięta Serek homogenizowany ( <u>mleko</u> )	Galaretką z truskawkami Herbatniki ( <u>gluten, soja, mleko, jaja, orzechy, orzeszki ziemne</u> )
04.04 (czw.)	Kasza manna na mleku ( <u>mleko, gluten</u> ) Pieczywo pszenne z masłem ( <u>gluten, jaja, mleko</u> ), hummus z czerwonej soczewicy, papryka, sałata lodowa Mięta	Zupa szczawiowa z kiełbasą, jajem i ze śmietaną ( <u>soja, sezam, dwutlenek siarki i siarczany, seler, gorczyca, gluten, jaja, mleko</u> ), pieczywo pszenne ( <u>gluten, jaja, mleko, soja</u> ) Kasza gryczana, gulasz mięsno-warzywny ( <u>gluten, seler</u> ), surówka z czerwonej kapusty z marchewką i olejem Herbata owocowa	Banan
05.04 (pt.)	Kawa Inka na mleku ( <u>mleko, gluten</u> ) Pieczywo pszenne z masłem ( <u>gluten, jaja, mleko</u> ), pasta jajeczna ( <u>jaja</u> ), kielki rzodkiewki, szczypior Herbata czarna z cytryną	Zupa brokułowa na maśle ( <u>soja, sezam, dwutlenek siarki i siarczany, seler, gorczyca, gluten, mleko</u> ), pieczywo pszenne ( <u>gluten, jaja, mleko, soja</u> ) Ziemniaki, kotlet z ryby pieczony ( <u>gluten, jaja, skorupiaki, ryby, seler, mięczaki</u> ), surówka meksykańska z kapusty białej, fasoli czerwonej, papryki i słonecznika z olejem Rumianek	Mus owocowy

Wielkość porcji oraz pełen wykaz składników i wartości odżywczych posiłków dostępne dw. u samodzielnego referenta.

W nawiasie wymienione są alergeny, które mogą wystąpić w potrawie.

Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec zmianie.